



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

EXTRAORDINARY PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 367]

CHENNAI, THURSDAY, OCTOBER 26, 2023
Aippasi 9, Sobakiruthu, Thiruvalluvar Aandu-2054

Part II—Section 2

Notifications or Orders of interest to a Section of the
public issued by Secretariat Departments.

NOTIFICATIONS BY GOVERNMENT

WATER RESOURCES DEPARTMENT

ACQUISITION OF LANDS

FORM-VI

[See rule 16]

DECLARATION

[அரசாணை (நிலை) எண். 76, நீர்வள (என் 2)த், துறை, 12 அக்டோபர் 2023, புரட்டாசி 25,
சோபகிருது, திருவள்ளுவர் ஆண்டு-2054]

No. II(2)/WR/887(b)/2023.

Whereas it appears to the appropriate Government that a total of 16.54.98 hectares of land is required in the Tharuvai Village in Palayamkottai Taluk in Tirunelveli District for public purpose, namely Interlinking of Tamirabarani, Nambiyar and Karumeniyar rivers for the Flood Carrier Canal Project. Now, therefore a declaration is made hereby that a piece of land measuring 16.54.98 hectares is under acquisition for the above said project in the Tharuvai Village in Palayamkottai Taluk in Tirunelveli District whose detailed description is as follows:

THE SCHEDULE

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
1	716/4	716/4B	1857	Dry	0.0700	1.Others Nesamani 2.Antony S/o. P.Asirvatham 3 Chinnadurai S/o.P.Asirvatham 4. Edward S/o. P.Asirvatham 5. Mani S/o.P.Asirvatham 6.Esaaku S/o Sankaralingam 7.Moses S/o. Vellachamy Kudumban 8. Ponniah S/o.Vellachamy Kudumban 9. Chelliah S/o.Vellachamy Kudumban 10. Yakkobu S/o.Vellachamy Kudumban 11. Yosappu S/o.Balaiah 12. Others Yosappu	716/4A	717/4	Sengulam Village	716/3	---	---
2	717/4	717/4B	1857	Dry	0.0054	1.Others Nesamani 2.Antony S/o. P.Asirvatham 3 Chinnadurai S/o.P.Asirvatham 4. Edward S/o. P.Asirvatham 5. Mani S/o.P.Asirvatham 6.Esaaku S/o Sankaralingam 7.Moses S/o. Vellachamy kudumban 8. Ponniah S/o.Vellachamy Kudumban 9. Chelliah S/o.Vellachamy Kudumban 10. Yakkobu S/o.Vellachamy Kudumban 11. Yosappu S/o.Balaiah 12. Others Yosappu	717/4A	717/5B	Sengulam Village	716/4	---	---
3	717/5	717/5B	2749	Dry	0.1900	1.Ruth Ammal W/o.Murugan 2.Hariharan S/o.Sankararaman	717, 717/1, 717/2	717/6B	Sengulam Village	717/4B	---	---
4	717/6	717/6B	1606	Dry	0.3000	1.Moses G/o. Paulmuthaiah 2.Samuel G/o.Paulmuthaiah 3.Selvaraj G/o.Paulmuthaiah	717/6A	718/4,5	Sengulam Village	717/5B	---	---
5	718/1	718/1B	2072	Dry	0.0565	Ramuna W/o.John Samuel	719	Ponnakudi Village	718/2B	718/1A	---	---

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
6	718/2	718/2B	2857	Dry	0.2300	MercyMary W/o.Jebarajan	718/1B	Ponnakudi Village	718/3	718/2A	---	---
7	718/5	718/5A	2072	Dry	0.3650	Ramuna W/o.John Samuel	718/4B	718/5B	Sengulam Village	717/6	---	---
8	728/2B	728/2B2	2328	Dry	0.0550	Narayanan S/o.Pulaiah Pandian	728/2B1	729/1	Ponnakudi Village	728/2B1	---	---
9	729/1	729/1B	108	Dry	0.1750	Adhitanar Education Institute Chairman G/o.N.Sivanthi adhitan	729/1A	729/2A	Ponnakudi Village	728/2B1	---	---
10	729/2A	729/2A1	2774	Dry	0.5718	Vengatraman S/o.Sankarasubbu	734	729/3A 729/3B, 3C,3D	Ponnakudi Village	729/1	---	---
		729/2A2	3689	Dry	0.0451	1.Mythili W/o.Mahadevan 2.Mahadevan S/o.Krishnaiyyer	729/2A1	729/3B	729/2A3	729/2A1	---	---
		729/2A3	3690	Dry	0.0150	Chitti Katheeja W/o.Seyadu Ahamad	729/2A2	729/3C	729/2A4	729/2A1	---	---
		729/2A4	3691	Dry	0.0602	Agustin Ponraj S/o.Samuel raj	729/2A3	729/3A, 3C, 3D	729/2A5	729/2A1	---	---
		729/2A5	3692	Dry	0.0150	1.Lakshmi W/o.Loganathan 2.Loganathan S/o.Varatharajan	729/2A4	729/3A	729/2A1	729/2A1	---	---
		729/2A6	3693	Dry	0.0150	Srivithya W/o.Murali	729/2A1	729/3A	729/2A7	729/2A1	---	---
		729/2A7	3694	Dry	0.0150	1.Vijalakshmi W/o.Vaitthiyathan 2.Vaitthiyathan S/o.Natrajan	729/2A6	729/3A	729/2A8	729/2A1	---	---
		729/2A8	3689	Dry	0.0301	1.Mythili W/o.Mahadevan 2.Mahadevan S/o.Krishnaiyyer	729/2A7	729/3A	729/2A1	729/2A1	---	---
		729/2A9	3695	Dry	0.0448	Venkid Indhiraman S/o.Seenivasan	729/2A1	729/2A1	Ponnakudi Village	729/1	---	---
		729/2B	3447	Dry	0.0280	Esakkiammal W/o.Balasubramanian	729/2A	729/2A	729/2A	729/1A	---	---

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
11	729/3	729/3A	1610	Dry	0.8771	1. Thangam W/o.Ramasamy Nadar 2. Kartheesan S/o.Paulpandi Nadar 3. Natesan Nadar S/o. A.Thiraviya Nadar 4. Bagavathiappan S/o.Raja Aachari 5. Ganesan S/o. Arumuga Nainar 6. Xavier S/o.Kanuthuraj Nadar	729/3D, 3E	729/3A2	Ponnakudi Village	729/3D, 3C, 3B, 2A	---	---
		729/3B	3503	Dry	0.0377	Mariammal W/o.Bagavathiappan	734	729/3A1	729/3C	729/2A	---	---
		729/3C	3504	Dry	0.0162	Arumugam S/o. Sudalai Asari	729/3B	729/3A1, 3E	729/3D	729/2A	---	---
		729/3D	3505	Dry	0.0161	1.Maheswari W/o.Esakkimuthu 2.Esakkimuthu S/o.Murugan	729/3C	729/3A1	729/3A1	729/2A	---	---
		729/3E	3506	Dry	0.0389	Jayakar Suresh S/o.Gnanadurai	729/3A1	729/3A1	729/3A1	729/3A1	---	---
12	733/1A	733/1A	1801	Dry	0.0650	1. Yaabes G/o.Yesuvadiyan Nadar 2. Yovan G/o.Yesuvadiyan Nadar 3.Others Adhitanar Educations Institute 4.Kovilpichai S/o.Chelliah Nadar 5. Gnanamuthu Nadar S/o.Gnanakkan Nadar 6. Dharmakkan Nadar S/o.Samuvel Nadar 7.Selvaraj S/o.Kanthasamy Nadar	733/2	733/1A2	733/1B, 1C, 1D	736	---	---
13	733/3	733/3	1801	Dry	0.0100	1. Yaabes G/o.Yesuvadiyan Nadar 2. Yovan G/o.Yesuvadiyan Nadar 3.Others Adhitanar Educations Institute 4.Kovilpichai S/o.Chelliah Nadar 5. Gnanamuthu Nadar S/o.Gnanakkan Nadar 6. Dharmakkan Nadar S/o.Samuel Nadar 7.Selvaraj S/o.Kanthasamy Nadar	759	733/3B	733/2	733/2	---	---

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
14	733/1C	733/1C1A	108	Dry	0.0816	Adhitanar Education Institute Chairman G/o.N.Sivanthi adhitan	733/1A	733/1D	734	733/1C2, 1C1B, 1B	----	----
		733/1C1B	4148	Dry	0.0151	Fetciyal Frida W/o Santhoshkumar	733/1C1A	733/1C1A	734	733/1B	----	----
		733/1C2	3458	Dry	0.0483	Sabira Parveen Raja Mohamradu W/o.shakariya Raja Mohamradu	733/1A	733/1C1A	733/1C1A	733/1B	----	----
15	733/1D	733/1D	2723	Dry	0.1700	Rajaselvam W/o.Ponnudurai	733/1A1	733/1E1	734	733/1C	----	----
16	733/1E	733/1E1	3958	Dry	0.0350	C.Jorge Ponnaiah S/o.Chellasami	733/1A1	733/1E2	734	733/1D	----	----
17	734/1	734/1	328	Dry	0.0500	Kovilpitchai Nadar S/o.Chelliah Nadar	733	733/4	733/4	733/4	----	----
18	734/2A	734/2A	1766	Dry	0.2180	Venkatraman S/o.Sankarasubbu	733	734/3, 4, 2B2	729	734/2A1	----	----
19	734/2B	734/2B2	3449	Dry	0.0794	1.Minor Afrin Taj G/o.Mohammed Iqbal 2.Mohammer Iqbal S/o.Jamaludeen	734/4	734/4	734/4	734/2A2	----	----
		734/2B3	3418	Dry	0.0336	Iqbal S/o.Mohammed Buhari	734/4	734/2B4A	734/4	734/4	----	----
		734/2B4	3419	Dry	0.0249	Syed Mohammed Haji S/o.Mohammed Abdul Kadher	734/4	734/2B4B	734/2B5, 2B1B	734/2B3	----	----
		734/2B5	3420	Dry	0.0162	Syed Ahamed S/o.Abdul Majeeth	734/2B4A	734/2B1B	734/4	734/4	----	----
		734/ 2B1B	3467	Dry	0.0086	Davudh Mariam Beevi W/o.Mubarak	734/2B4A	734/2B6	734/2B1A1	734/2B5	----	----
		734/ 2B1A1	2224	Dry	0.4529	1.Senthilkumar S/o.Udaiyar 2. Ramalakshmi W/o.Nambirajan 3. Samsudeen S/o.Shahul Hameed 4. Subramanian S/o.Gopal Asari 5. Firthous Fathima W/o.Meeran Basoolhak 6. Gnanadurai S/o.Yovan Nadar	734/3,1	734/2B1A	729	734/2A2, 2B2, 3A	----	----
		734/3	3507	Dry	0.0219	Gnanadurai S/o.Yovannadar	733	734/4	734/4	734/2A2	----	----

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
20	759/1C2	759/1C2	1767	Dry	0.0900	1. Samuel Jeyaseelan G/o.S.Ponnaiah Gramaniyar 2. Josar Dharmaraj G/o.Ponnaiah Gramaniyar 3. Jesupadham Manyal G/o.S.Packianatha Ubaathiyar 4. Chandra Raj Samuel G/o.Packianatha Ubaathiyar 5. Babu Dharmaseelan G/o.S.Packianatha Ubaathiyar	760	759/1G1A	759/1F1, 1GA	734/1C1	---	---
21	759/1G	759/1G1A	3287	Dry	0.2250	Natesa Nadar S/o.A.Thiraviya Nadar	760	759/1G1B	759/1G2A	759/1F1, 1C2	---	---
22	759/1G2	759/1G2	3515	Dry	0.0150	1.Subash Chandra Bose S/o.Subbiah 2.Kasirajan S/o.Subbiah	759/1G1A	759/1G2B	733	759/1F2	---	---
23	759/3	759/3	1615	Dry	0.0100	1.Others Packianatha Nadar 2. Others Gnanamuthu 3.Others Paripooranam	759/2	759/2	733	758	---	---
24	760/5	760/5A2	3442	Dry	0.0172	Vijayalakshmi W/o.Manokaran	760/20	760/20	759	760/4	---	---
		760/5A1A 1A1A1	3679	Dry	0.1609	1. Chellappa S/o.Perumal Nadar 2. Ramaraj S/o.Sankaranarayanan Reddiyar 3. Subbarayalu S/o.Jeganathan Reddiyar 4. Premavathi W/o.Alagarsamy 5. Alagarsamy S/o. Solaichamy 6. Revathi W/o.Sundar 7.Mariappan S/o.Subbiah 8.Salomon S/o.Daniel 9.Ponnaiah S/o.Gomathinayagam	760/9	760/12A, 13A	759	760/11, 18, 19	---	---
		760/20	3625	Dry	0.0121	Revathi W/o.Sundar	760/5A1 A1A1A1	760/5A 1A1A1A1	760/18	760/3	---	---
		760/21	3626	Dry	0.0121	Mariappan S/o.Subbaih	760/18	760/5A 1A1A1A1	760/19	760/3,4	---	---

Sl. No	Survey No.	Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures	
						N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	
		760/9	3519	Dry	0.0328	Premavathi W/o.Alagarsamy	773	760/21	760/20	760/1	---	---
		760/11	3519	Dry	0.0971	Premavathi W/o.Alagarsamy	760/20	760/20	760/20	760/1,2	---	---
		760/18	3610	Dry	0.0121	Arumugathammal W/o.Muthumari	760/20	760/20	760/20	760/3	---	---
		760/19	3611	Dry	0.0121	Vijaya D/o.Ramalingam	760/20	760/20	760/20	760/4	---	---
		760/12	3520	Dry	0.0029	Alagarsamy S/o. Solaichamy	760/21	760/12B	760/20	760/20	---	---
		760/13	3520	Dry	0.0067	Alagarsamy S/o. Solaichamy	760/20	760/13B	760/20	760/20	---	---
		760/14	3520	Dry	0.0093	Alagarsamy S/o. Solaichamy	760/20	760/14B	760/20	760/20	---	---
25	769	769	64	Dry	0.8000	M. Sivagami Murugan D/o.K.S.Murugan	791	793	769/2	770	---	---
26	770	770	36	Dry	1.2800	K.S.Murugan S/o.K.S.Subbiah Devar G/o.Golden Educational Trust	790	769	770/2	771	---	---
27	771/1A1A	771/14	3521	Dry	0.0162	1. Maharajan S/o.Ponniah 2.Kannan S/o.Ponniah	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1A	774	---	---
		771/12A2	3490	Dry	0.0328	Selvaraj Nadar S/o.Santhanamariyan nadar	771/9	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1A	---	---
		771/12A3	3491	Dry	0.0162	Patturaj S/o.Piramuthu Nadar	771/12A1A	771/13	771/12A1A	771/12A1A	---	---
		771/12B	3469	Dry	0.0162	Yovan S/o.Dhayanesan	771/12A1A	771/12C	771/1F	771/12A1A	---	---
		771/12C	3470	Dry	0.0324	Joseph Raja Singh S/o.Karunaidas	771/12A1A	771/12D	771/12A1A	771/12B	---	---
		771/12D	3471	Dry	0.0486	1.Merlin Grace W/o.Janes Arul Mohan 2. Mary D/o.Janes Arul Mohan 3.Aalan Das Mohan W/o.Janes Arul Mohan 4.Anugraha Kilaiyar S/o.Janes Arulmohan	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1C	771/12C	---	---
		771/12A1C	3501	Dry	0.0324	Rajakili W/o.Dharmar Nadar	771/12D	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1A	---	---
		771/12A1B	3500	Dry	0.0162	Sathyaselvi W/o.Johnson	771/12A1A	770	771/7	771/12A1A	---	---

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
		771/12A1A 1A1A1	2025	Dry	1.2750	1. Raman S/o. Nagalingam Pillai 2. D.Geetha Thangapushpam W/o. N. Devaraj Nadar 3. Paulpandi S/o. Kanthasamy Nadar 4. Kanagarathnam S/o. Sam Devaraj 5. Mohanan S/o. Krishnapillai 6. Paul Jebaraj W/o. Abraham Nadar 7. Santhi S/o. Pandaram 8. Manikavasagam S/o. Shanmugasundaram Pillai 9. Issac Edwin Sudharsan S/o. John Samuel 10. Vijayakumar S/o. Maria Sebasthial 11. Rajeswari W/o. Ayyappan 12. Vijila W/o. Davidson 13. Manikandan S/o. Sivathanu 14. Santhi S/o.Pandaram 15. Mohammed Kani S/o.Kotharkani 16. Sivakumar S/o.Balasubramanian 17. Ananthamoorthi S/o.Vinayaga Moorthi 18. Jeevamani S/o. David 19. Rajakili W/o. Dharmar Nadar 20. N. Rajendran S/o. Ninachupu Thevar 21. Vijayalakshmi W/o. Muthukumar 22. Sathyaselvi W/o. Johnson 23. Lakshmanan S/o. Sethuramalingam 24. Ooyekkattan S/o. Gopal Konar 25. Arunagrathan S/o. Shunmugasundram 26. Manikandan S/o. Nagarajan 27. Po.Lakshmi W/o. Ponnaiah Nadar 28. Manikandan S/o. Sudalaikan Thevar	771/4A, 15, 5A	770	771/17	774	---	---

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
		771/5	3423	Dry	0.0103	1. Khaja Mydeen S/o.Kattai Mohammed 2. Abiba W/o. Khaja Mydeen 3. Rasool Mydeen S/o.Khaja Mydeen 4. Mydeen Paathu S/o.Khaja Mydeen 5. Ramjan Ali Badhusha S/o.Khaja Mydeen 6. Mymoon Beevi D/o.Khaja Mydeen 7. Yousuf S/o.Khaja Mydeen 8. Sherrif Ali Moulana S/o.Khaja Mydeen	771/5A	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1A	----	----
		771/11	3445	Dry	0.0069	Ananthlalitha @ Latha W/o.Manickavasagam	771/11A	771/12A1A	771/10B	771/10B	----	----
		771/15	3649	Dry	0.0162	Sudalai S/o.Seeni Aasari	771/8	771/12A1A1A	771/12A1A1A	774	----	----
		771/16	3650	Dry	0.0162	Suseela W/o.Jacopraj	771/12A1A1A	771/1F	771/12A1A1A	771/12A12	----	----
28	771/1A2	771/1A2	3230	Dry	0.0150	Shanmuga sundari W/o.Kanthan	771/12A1A	771/12A1A	771/1C	771/3	----	----
29	771/1A1B	771/1A1B	3816	Dry	0.0150	John duraisami S/o.Rajapandian	771/12A1A	771/12A1A	771/1E	771/12A1A	----	----
30	771/1B	771/1B	2151	Dry	0.0150	Rathnakumar S/o.Rathnam	771/3	771/1C	771/12A1A	771/12A1A	----	----
31	771/1C	771/1C	2152	Dry	0.0150	A.C.Ganesh S/o.N.Bagavathi Ammal	771/2	771/1D	771/12A1A	771/1B	----	----
32	771/1D	771/1D	2153	Dry	0.0150	A.C.Subash S/o.N.Bagavathi Ammal	771/12A1A	771/12A1C	771/12A1A	771/1C	----	----
33	771/1A1C	771/1A1C	2240	Dry	0.0150	Sorimuthu Pillai S/o.Mahadevan Pillai	771/12A1A	771/1E	771/12A1A	771/1D	----	----
34	771/1E	771/1E	2154	Dry	0.0150	Maria Selvam W/o.R.A.Panneerselvam	771/1A1B	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1C	----	----
35	771/1F	771/1F	2155	Dry	0.0150	T.Chellappa S/o.D.Das	771/12B	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1A	----	----
36	773/1	773/1	3338	Dry	0.6250	Sundari W/o.Kanthasamy	774	733/2B,2A2	760	776	----	----

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
37	773/2	773/2A5	3463	Dry	0.0119	Arulraj S/o.Mariadas	773/9	773/9	760	733/9	---	---
		773/2A6	3464	Dry	0.0120	Jonson chelliah S/o.Chellaiah	773/9	773/9	773/9	773/9	---	---
		773/7	3498	Dry	0.0411	Hanifa S/o.Meerapillai	773/8	773/2A1A	773/9	773/2H	---	---
		773/4	3485	Dry	0.0202	Josephin Anantha Jeya S/o.Kumar Vargheseraj	773/8	773/4B	773/5	773/8	---	---
		773/2A1B	3468	Dry	0.0153	Sankaran S/o.Velayutham Pillai	773/8	773/8	773/8	773/8	---	---
		773/3	3485	Dry	0.0444	Josephin Anantha Jeya S/o.Kumar Vargheseraj	773/8	773/8	773/8	773/8	---	---
		773/5	3486	Dry	0.0109	Anantharaj S/o.Chenthurpandi Nadar	773/4A	773/4B	773/8	773/8	---	---
	773/2A 1A1A1	773/8	3608	Dry	0.0242	Vilbert rait S/o.Manickam	773/2A 1A1A1A1	773/2J	773/2A 1A1A1A1	773/2K	---	---
	773/2A 1A1A1	773/9	3646	Dry	0.0327	Arulraj S/o.Athisayam Gnanaraj	774	773/2A1 A1A1A1	773/2A1B	773/2A1 A1A1A1	---	---
		773/10	3647	Dry	0.0319	Darling Stephensan S/o.Nagamani Nadar	773/2A1 A1A1A1	773/2A1 A1A1A1	773/2A 1A1A1A1	773/1	---	---
773/2A1A 1A1A1	773/2A1 A1A1A1 (773/11)	2220	Dry	0.3554	1.Kumar vargash raj S/o.Chendur pandi Nadar 2.Revathi W/o.Kaliyappan 3.Fredrick Jesudurai S/o.Thasan @Rajendran 4.Mary Anitha S/o.Gnanathiraviyam 5.T.Aron Devaasirvathan 6.Siriye Pushpam S/o.Muniasami Nadar 7.Agashdian S/o.Kovilpetchai 8.Selvakumar S/o.Veerasubramanian 9.Darling Stephansan S/o.Nagamani Nadar 10. Saiman S/o.Chelliah 11.Kannan S/o.Chellaidurai 12.Mariyethash S/o.Viyakappan 13.Sugirthakumari W/o.Krishnakumar 14.Maheshwarasingh	774, 773/2B,	773/2A1A1 A1A1, 4, 5, 2F	773/7, 2H	773/1	---	---	

Sl. No	Survey No.	Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures	
						N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	
					periyasami 15.Vijayakumari W/o.Pitchai 16.Pitchai S/o.Arumugam 17.Manikandan S/o.Chithambaram 18.Jeyanthi W/o.Udayakumar 19.Joseph Jeye Paulraj S/o.Sundarsingh 20.Isaic manokar S/o.Sundarsingh 21.Philip samuvel perandas S/o.Philip samuel 22.Umaselvi W/o.Ramar 23.Luka S/o.Muthu nadar 24.Pitchiammal W/o.Masanamuthu 25.Katti natchiyar S/o.Senthil 26.Edward rajan S/o.Devathash 27.Jebadurai W/o.Rajamani Nadar 28.Thanaratinam S/o.Sarkuna 29.Daniyel S/o.Subbiyan 30.Arulraj S/o.Athisayam Gnanaraj 31.Athisayam Gnanaraj S/o.Yesuvadian 32.Selvi W/o.Sekar 33.Stella Kashdoori W/o.Veliah 34.Mangelaraj S/o.Jebamani Nadar 35.Ezlisabeth W/o.John 36.Athisayam Gnanaraj S/o.Yesuvadian Nadar 37.Johnsan selvakumar S/o.Samuelraj 38.Subramanian S/o.Shanmuga muthaliyar 39.Tamilselvei W/o.Duraipandi 40.Muhammadhu shabi S/o.Mugeebullaisha 41.Daheera banu S/o.Muhamadhu ali 42.Akila W/o.Nallasivan 43.Pandishwari W/o.Muthukrishnan 44.Muthukrishnan S/o.Gurusami pillai 45. Mohamed shabi S/o Muhipullasha							
	773/2A1 A1A1A1 (773/12)		Dry	0.0400		773/2H,7	773/2A1 A1A1A1	773/8,2K,2I,	773/1	---	---	
	773/2A1 A1A1A1 (773/13)		Dry	0.0808		773/2I, 2K,8	773/2A1 A1A1A1	760	773/1	---	---	
38	774,1A	774/15	3513	Dry	0.0115	Vasantha W/o.Kottaiyappan	774/2A1D	774/1A1A	774/1A1A	775	----	----
		774/16	3513	Dry	0.0085	Vasantha W/o.Kottaiyappan	774/2J	774/1A1A	774/1A1A	774/1A1A	----	----
		774/18	3513	Dry	0.0663	Vasantha W/o.Kottaiyappan	774/1A1A	774/1A1A	774/1A1A	775	----	----
		774/19	3513	Dry	0.0099	Vasantha W/o.Kottaiyappan	774/1A1A	774/1A1A	773	734/1D	----	----
		774/20	3513	Dry	0.0102	Vasantha W/o.Kottaiyappan	774/1A1A	774/1A1A	773	734/1A1A	----	----
		774/9	3487	Dry	0.0144	Murugan S/o.Velayuthathevar	774/2A1A	774/9B	774/1A1A	774/1A1A	----	----
		774/17	3513	Dry	0.0130	Vasantha W/o.Kottaiyappan	774/1A1A	774/1A1A	774/1A1A	774/1A1A	----	----

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
	774/1A 1A1A1	774/1A 1A1A1	1858	Dry	0.8914	1.Esaiha Nadar S/o.Abiragam Nadar 2.Rajandurai Nadar S/o.Abiragam Nadar 3.Annamuthu S/o.Abiragam Nadar 4.Kovilpitchai Nadar S/o.Vedhamanickam 5.Ishravel Nadar S/o.Pitchai muthu Nadar 6.Others Pitchaimuthu 7.Others Kovilpillai 8.Others Samiyediyan 9.Others Dharmakannu Nadar 10.Others Kovilpillai 11.Others T.S.Balaiha Nadar 12.P.Selvin S/o.Pethuru Nadar 13.P.Shanmuga vadivu W/o.C.Vadivel 14.Sivasubramanian S/o.Udayarsami pandian 15.M.Balakrishnan S/o.Murugalingam 16.Rajalakshmi W/o.Subramanian 17.Lakshmi Narayanan S/o.Darmarajan 18.Bagavathi S/o.Mahadevan 19.Vaithyanathan S/o.Mahadevan 20.Subramanian S/o.Vaithyanathan 21.Tamilselvi W/o.Hari raman 22.Gnanadas S/o.Taveethu 23.Rabert Gnanaraj S/o.Balaiha 24.Victor S/o.Isaic 25.Jeyerani W/o.Manokaran 26.Chandra W/o.Sarkunaraj 27.Balakrishnan S/o.Murugalingam 28.Mariappan S/o.Nellaiyappan 29.Sureshkumar S/o. Soundararajan	774/2	774/24	773	775	---	---
		774/22	3886	Dry	0.0167	Mariyappen S/o.Mayandi	774/1A1A1	774/1A1A1	774/17	774/1A 1A1A1	----	----
39	774/1B	774/1B	2104	Dry	0.0150	Vallivelammal W/o.Shanmugasundram	774/1A1A	774/1C	774/1A1A	774/1A1A	----	----
40	774/1C	774/1C	2105	Dry	0.0150	Valli Ulagu W/o.Muthaiah	774/1A1A	774/1A1A	774/1A1A	774/1B	----	----
41	774/1D	774/1D	2106	Dry	0.0350	Kala W/o.Rajaram	774/1A1A	774/19	773	774/1A1A	----	----
42	774/2	774/13	3495	Dry	0.0162	Jeyapaul S/o.Sadayandi Nadar	774/2A1A	774/2A1A	774/2A1A	774/2A1A	----	----
		774/11	3493	Dry	0.0063	Subbulakshmi W/o.Sankaran	774/11A	774/2A1A	774/2A1A	774/12B	----	----

Sl. No	Survey No.	Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures	
						N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	
		774/12	3494	Dry	0.0021	Muthuselvi W/o.Veerabaghu	774/12A	774/11B	774/2A1A	774/2A1A	---	---
		774/14	3502	Dry	0.0324	Rajadurai W/o.Arumuga Nadar	774/2A1A	774/2A1A	774/2I	774/8	---	---
		774/2A 1A1A1A	2334	Dry	0.8751	1. David Manickaraj S/o.Ayyadurai Nadar 2. Kasinathan S/o.A.Ganapathiya Pillai 3. D.Jannet Gladis W/o.Ravindran 4. Meghalingam S/o.Perumal Pillai 5. Indra W/o SuriyaNarayana Pillai 6. Salaikumar S/o.Kurasami 7. Latha W/o.Venkatachalam 8. Venkatachalam S/o.Pichumani Moopnar 9. Stella Mary W/o.Pushparaj 10. AmalaSevi Bibiyana S/o.Pushparaj 11. Raghu S/o.Krishnamoorthi 12. Chandra S/o.Irudayaraj 13. Beulah Chris Jeghorani W/o.Prema Anand Immanuel 14. Minor Vedhanth Subramanian G/o.Vignesh Subramanian 15. Prabhakaran S/o.Raman 16. Leela W/o.Jebaraj 17. Balapandian S/o.Thangasamy Nadar 18. Rajadurai S/o.Arumuganadar	774/22	771	774/1A1A	774/22	---	---
43	790	790	360	Dry	0.1800	Dhu Kandhaiah S/o.Thoosimuthu Thevar	790/1	791	770	790/1	---	---
44	791	791	198	Dry	0.4800	M.Nagasubbulakshmi S/o.K.S.Murugan	792/1	792	769	790	---	---
45	792/1B2	792/1B2	3450	Dry	0.0012	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/1B2A	795	792/2A2B	792/2A2A	---	---
46	792/2	792/2A2	3450	Dry	0.0150	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/1B2B	795	792/2A1C	792/2A2A	---	---
		792/2A1	2615	Dry	0.0348	Selvaraj S/o.Kanthasamy Nadar	792/2A1A	792/2A3B	792/3A1A	792/2I2	---	---
		792/2C	2615	Dry	0.0050	Selvaraj S/o.Kanthasamy Nadar	792/2C1, 2D	792/3A1A	792/3A1A	791	---	---

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
		792/2F	2709	Dry	0.0033	Manimaran S/o.Kurasami	792/2F1	792/2G2	792/2C2	792/2D	---	---
		792/2G	2712	Dry	0.0093	Raja Paul Joseph S/o.Joseph	792/2G1	792/2I2	792/2C2	792/2F2	---	---
		792/2A3	3450	Dry	0.0256	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/2A3A	792/2J,2K	792/3A1B	792/2A1B	---	---
		792/2J	2714	Dry	0.0165	Charles Alwin S/o.Thiyagarajan	792/2J1	792/2L	792/2K	792/2A3B	---	---
		792/2I	2705	Dry	0.0149	Frederich Samuel Raj S/o.Barnapaus	792/2I1	792/2A1B	792/3A1A	792/2G2	---	---
		792/2L	2715	Dry	0.0210	Melvin S/o.Thomas	792/2A1C	792/2A4	792/2M	792/2J2	---	---
		792/2K	2707	Dry	0.0170	Joseph Selvin S/o.Joseph Steele	792/2J2	792/2M	792/3D	792/2A3B	---	---
		792/2M	2708	Dry	0.0160	Thomas S/o.Pappu	792/2L	792/2A4	792/3E	792/2K	---	---
		792/2A4	3450	Dry	0.0681	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/2A1C	795	792/3A1C	792/2M,2L	---	---
47	792/3	792/3A1A	2923	Dry	0.1463	Selvaraj S/o.Kanthasamy Nadar	792/2C2	792/3A1B	792/3A1F	792/3C	---	---
		792/3A1B	3450	Dry	0.0028	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/2A3B	792/3D	792/3A1A	792/3A1A	---	---
		792/3A1C	3450	Dry	0.0136	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/2A4	795	792/3A1A	792/3E	---	---
		792/3A1D	3450	Dry	0.1382	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/3A1A	792/3C	792/3A1A	791	---	---
		792/3A1E	3450	Dry	0.1076	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/3A2	795	792/3A1A	792/3A1A	---	---
		792/3A1F	3450	Dry	0.0815	Mary Jenovi W/o.Soosai Michael	792/3A1A	793	793	791	---	---
		792/3B	2705	Dry	0.0020	Frederic Samuel Raj S/o.Barnapaus	792/3I2	792/3A1A	792/3A1A	792/3A1A	---	---
		792/3C	2705	Dry	0.0420	Frederic Samuel Raj S/o.Barnapaus	792/3A1A	792/3A1A	792/3A1A	792/3A1D	---	---
		792/3D	2707	Dry	0.0040	Joseph Selvin S/o.Joseph Steel	792/2K	792/3E	792/3A1A	792/3A1B	---	---
		792/3E	2708	Dry	0.0050	Thomas S/o.Pappu	792/2M	792/3A1C	792/3A1A	792/3D	---	---
48	793	793	36	Dry	0.6800	K.S.Murugan S/o.K.S.Subbaiaha Thevar G/o.Golden Educational Trust	792	794	793/2	769	---	---

Sl. No	Survey No.		Type of title (Patta No)	Type of land	Area under acquisition	Name & address of person interested	Boundaries				Trees	Structures
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
49	794	794/1A	2683	Dry	0.2300	Bivin Oral S/o.Justin Thambi	795	794/1A2	794/1A2	793	---	---
50	795	795	2661	Dry	1.7500	Binula Christi S/o.Justin Thambi	795/1, 797	796	794	792	---	---
Total					16.5498							

This declaration is made after hearing of objections of persons interested and due enquiry as provided under section 15 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act 30 of 2013). The number of families likely to be resettled due to land acquisition is Nil .

Tirunelveli District, Palayamkottai Taluk, Tharuvai Village Area 16.54.98 (in hectare)

Mines of coal, iron-stone, slate or other minerals lying under the said land or any particular portion of the said land, except such parts of the mines and minerals which may be required to be dug or removed or used during the construction phase of the project for the purpose of which the land is being acquired, are not needed.

A plan of the land may be inspected in the office of the Land Acquisition Officer and O/o Water Resources Department, Special Project Division, Ambasamuthram on any working day

SANDEEP SAXENA
Additional Chief Secretary to Government.

[அரசாணை (நிலை) எண். 76, நீர்வள (எண் 2)த், துறை, 12 அக்டோபர் 2023, புரட்டாசி 25, சோபகிருது, திருவள்ளூர் ஆண்டு-2054]

படிவம் - VI

(16ஆம் விதியைக் காண்க)

விளம்புகை

பொதுத்தேவைக்காக அதாவது தாமிரபரணி-கருமேனியாறு-நம்பியாறு இணைப்புத்திட்டத்திற்காக வெள்ளநீர்க் கால்வாய் அமைக்க திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் பாளையங்கோட்டை வட்டத்தில் உள்ள தருவை கிராமத்தில் இருக்கும் மொத்தப் பரப்பளவான 16.54.98 ஹெக்டேர் நிலம் தேவைப்படுகிறது என அரசு கருதுவதால் திருநெல்வேலி மாவட்டத்தில் பாளையங்கோட்டை வட்டத்தில் தருவை கிராமத்தில் மேற்சொன்ன அரசுத்திட்டத்திற்காக கையகப்படுத்துதலின் கீழ் 16.54.98 ஹெக்டேர் நிலத்தில் அளவிடப்படும் ஒரு பகுதி நிலம் குறித்து விளம்புகை செய்வது குறித்தான விவரங்கள் பின்வருமாறு:-

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
	(1)	(2)					(3)	(4)	(5)	(6)		
							N	E	S	W		
1	716/4	716/4B	1857	புஞ்சை	0.0700	1. மற்றவை நேசமணி 2. அந்தோணி த/பெ. ப. ஆசீர்வாதம் 3. சின்னத்துரை த/பெ. ப. ஆசீர்வாதம் 4. எட்வர்டு த/பெ. ப. ஆசீர்வாதம் 5. மணி த/பெ. ப. ஆசீர்வாதம் 6. ஈசாக்கு த/பெ. சங்கரலிங்கம் 7. மோசஸ் த/பெ. வெள்ளச்சாமிக்குடும்பன் 8. பொன்னையா த/பெ. வெள்ளச்சாமிக்குடும்பன் 9. செல்லையா த/பெ. வெள்ளச்சாமிக்குடும்பன் 10. யாக்கோபு த/பெ. வெள்ளச்சாமிக்குடும்பன் 11. யோசேப்பு த/பெ. பாலையா 12. மற்றவை யோசேப்பு	716/4A	717/4	செங்-குளம் கிராமம்	716/3	--	--
2	717/4	717/4B	1857	புஞ்சை	0.0054	1. மற்றவை நேசமணி 2. அந்தோணி த/பெ. ப. ஆசீர்வாதம் 3. சின்னத்துரை த/பெ. ப. ஆசீர்வாதம் 4. எட்வர்டு த/பெ. ப. ஆசீர்வாதம் 5. மணி த/பெ. ப. ஆசீர்வாதம் 6. ஈசாக்கு த/பெ. சங்கரலிங்கம் 7. மோசஸ் த/பெ. வெள்ளச்சாமிக்குடும்பன் 8. பொன்னையா த/பெ. வெள்ளச்சாமிக்குடும்பன் 9. செல்லையா த/பெ. வெள்ளச்சாமிக்குடும்பன் 10. யாக்கோபு த/பெ. வெள்ளச்சாமிக்குடும்பன் 11. யோசேப்பு த/பெ. பாலையா 12. மற்றவை யோசேப்பு	717/4A	717/5B	செங்-குளம் கிராமம்	716/4	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
3	717/5	717/5B	2749	புஞ்சை	0.1900	1. ரூத் அம்மாள் க/பெ. முருகன் 2. ஹரிஹரன் த/பெ. சங்கரராமன்	717, 717/1, 717/2	717/6B	செங்- குளம்	717/4B	--	--
4	717/6	717/6B	1606	புஞ்சை	0.3000	1. மோசஸ் கா/பெ. பால்முத்தையா 2. சாமுவேல் கா/பெ. பால்முத்தையா 3. செல்வராஜ் கா/பெ. பால்முத்தையா	717/6A	718/4,5	செங்- குளம்	717/5B	--	--
5	718/1	718/1B	2072	புஞ்சை	0.0565	ரமுனா க/பெ. ஜாண்சாமுவேல்;	719	பொன்னாக்- குடி கிராமம்	718/2B	718/1A	--	--
6	718/2	718/2B	2857	புஞ்சை	0.2300	மெர்ஸிமேரி க/பெ. ஜெபராஜன்	718/1B	பொன்னாக்- குடி கிராமம்	718/3	718/2A	--	--
7	718/5	718/5A	2072	புஞ்சை	0.3650	ரமுனா க/பெ. ஜாண்சாமுவேல்	718/4B	718/5B	செங்- குளம்	717/6	--	--
8	728/2B	728/2B2	2328	புஞ்சை	0.0550	நாராயணன் த/பெ. புலையா பாண்டியன்	728/2B1	729/1	பொன்னாக்- குடி கிராமம்	728/2B1	--	--
9	729/1	729/1B	108	புஞ்சை	0.1750	ஆதித்தனார் எஜலிகேஸன் இன்ஸ்டிடியூட்டேயர் கா/பெ. ந. சிவந்தி ஆதித்தன்	729/1A	729/2A	பொன்னாக்- குடி கிராமம்	728/2B1	--	--
10	729/2A	729/2A1	2774	புஞ்சை	0.5718	வெங்கட்ராமன் த/பெ. சங்கரசுப்பு	734	729/3A 729/3B, 3C, 3D	பொன்னாக்- குடி கிராமம்	729/1	--	--
		729/2A2	3689	புஞ்சை	0.0451	1. மைதிலி க/பெ. மகாதேவன் 2. மகாதேவன் த/பெ. கிருஷ்ணய்யர்	729/2A1	729/3B	729/2A3	729/2A1	--	--
		729/2A3	3690	புஞ்சை	0.0150	சித்தி கதீஜா க/பெ.செய்யது அகமது	729/2A2	729/3C	729/2A4	729/2A1	--	--
		729/2A4	3691	புஞ்சை	0.0602	அகஸ்டின் பொன்ராஜ் த/பெ. சாமுவேல் ராஜ்	729/2A3	729/3A, 3C,3D	729/2A5	729/2A1	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்	
						N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	
	729/2A5	3692	பஞ்சை	0.0150	1. லெட்சுமி க/பெ. லோகநாதன் 2. லோகநாதன் த/பெ. வரதராஜன்	729/2A4	729/3A	729/2A1	729/2A1	--	--	
	729/2A6	3693	பஞ்சை	0.0150	ஸ்ரீவித்தியா க/பெ. முரளி	729/2A1	729/3A	729/2A7	729/2A1	--	--	
	729/2A7	3694	பஞ்சை	0.0150	1. விஜயலெட்சுமி க/பெ. வைத்தியநாதன் 2. வைத்தியநாதன் த/பெ. நடராஜன்	729/2A6	729/3A	729/2A8	729/2A1	--	--	
	729/2A8	3689	பஞ்சை	0.0301	1. மைதிலி க/பெ. மகாதேவன் 2. மகாதேவன் த/பெ. கிருஷ்ணய்யர்	729/2A7	729/3A	729/2A1	729/2A1	--	--	
	729/2A9	3695	பஞ்சை	0.0448	வெங்கிட்டு இந்திரமணி த/பெ. சீனிவாசன்	729/2A1	729/2A1	பொன்னாக்- குடி கிராமம்	729/1	--	--	
	729/2B	3447	பஞ்சை	0.0280	இசக்கியம்மாள் க/பெ. பாலசுப்பிரமணியன்	729/2A	729/2A	729/2A	729/1A	--	--	
11	729/3	729/3A	1610	பஞ்சை	0.8771	1. தங்கம் க/பெ. ராமசாமி நாடார் 2. கார்த்தீசன் த/பெ. பால்பாண்டி நாடார் 3. நடேசன்; நாடார் த/பெ. ஆ. திரவிய நாடார் 4. பகவதியப்பன் த/பெ. ராஜா ஆச்சாரி 5. கணேசன் த/பெ. ஆறுமுக நயினார் 6. சேவியர் த/பெ. கனுத்தராஜ் நாடார்	729/3D, 3E	729/3A2	பொன்னாக்- குடி கிராமம்	729/3D, 3C, 3B, 2A	--	--
		729/3B	3503	பஞ்சை	0.0377	மாரியம்மாள் க/பெ. பகவதியப்பன்	734	729/3A1	729/3C	729/2A	--	--
		729/3C	3504	பஞ்சை	0.0162	ஆறுமுகம் த/பெ. சுடலை ஆசாரி	729/3B	729/3A1, 3E	729/3D	729/2A	--	--
		729/3D	3505	பஞ்சை	0.0161	1. மகேஸ்வரி க/பெ. இசக்கிமுத்து 2. இசக்கிமுத்து த/பெ. முருகன்	729/3C	729/3A1	729/3A1	729/2A	--	--
		729/3E	3506	பஞ்சை	0.0389	ஜெயகர்சுரேஷ் த/பெ. ஞானதுரை	729/3A1	729/3A1	729/3A1	729/3A1	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
12	733/1A	733/1A	1801	பஞ்சை	0.0650	1. யாபேஸ் கா/பெ. ஏசுவடியான் நாடார் 2. யோவான் கா/பெ. ஏசுவடியான் நாடார் 3. மற்றவை ஆதித்தனார் எண்கேசன்ஸ் இன்ஸ்டிடியூட் 4. கோயில்பிச்சை த/பெ. செல்லையா நாடார் 5. ஞானமுத்து நாடார் த/பெ. ஞானக்கண் நாடார்; 6. தர்மக்கண் நாடார் த/பெ. சாமுவேல் நாடார் 7. செல்வராஜ் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்	733/2	733/1A2	733/1B,1C,1D	736	--	--
13	733/3	733/3	1801	பஞ்சை	0.0100	1. யாபேஸ் க/பெ. ஏசுவடியான் நாடார் 2. யோவான் க/பெ. ஏசுவடியான் நாடார் 3. மற்றவை ஆதித்தனார் எண்கேசன்ஸ் இன்ஸ்டிடியூட் 4. கோயில்பிச்சை த/பெ. செல்லையா நாடார் 5. ஞானமுத்து நாடார் த/பெ. ஞானக்கண் நாடார்; 6. தர்மக்கண் நாடார் த/பெ. சாமுவேல் நாடார் 7. செல்வராஜ் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்	759	733/3B	733/2	733/2	--	--
14	733/1C	733/1C1A	108	பஞ்சை	0.0816	ஆதித்தனார் எண்கேசன்ஸ் இன்ஸ்டிடியூட்சேர்மன் காப்பாளர் ந சிவந்தி	733/1A	733/1D	734	733/1C2, 1C1B, 1B	--	--
		733/1C1B	4148	பஞ்சை	0.0151	பெட்சியாள் பிரிடா க/பெ. சந்தோஷ்குமார்	733/1C1A	733/1C1A	734	733/1B	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	பூங்காக்கள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
		733/1C2	3458	புஞ்சை	0.0483	சாபிரா பர்வின் ராஜா முஹம்மது க/பெ. ஸக்கரியா ராஜா முஹம்மது	733/1A	733/1C1A	733/1C1A	733/1B	--	--
15	733/1D	733/1D	2723	புஞ்சை	0.1700	ராஜசெல்வம் க/பெ. பொன்னுத்துரை	733/1A1	733/1E1	734	733/1C	--	--
16	733/1E	733/1E1	3958	புஞ்சை	0.0350	சி ஜார்ஜ் பொன்னையா த/பெ. செல்லசாமி	733/1A1	733/1E2	734	733/1D	--	--
17	734/1	734/1	328	புஞ்சை	0.0500	கோயில்பிச்சை நாடார் த/பெ. செல்லையா நாடார்	733	733/4	733/4	733/4	--	--
18	734/2A	734/2A	1766	புஞ்சை	0.2180	வெங்கட்ராமன் த/பெ. சங்கரசுப்பு	733	734/3,4,2B2	729	734/2A1	--	--
19	734/2B	734/2B2	3449	புஞ்சை	0.0794	1. மைனர் ஆப்ரின் தாஜ் க/பெ. முகம்மது இக்பால் 2. முகம்மது இக்பால்	734/4	734/4	734/4	734/2A2	--	--
		734/2B3	3418	புஞ்சை	0.0336	இக்பால் த/பெ. முகம்மது புகாரி	734/4	734/2B4A	734/4	734/4	--	--
		734/2B4	3419	புஞ்சை	0.0249	செய்யது முகம்மது ஹாஜி த/பெ. முகம்மது அப்துல் காதர்	734/4	734/2B4B	734/2B5, 2B1B	734/2B3	--	--
		734/2B5	3420	புஞ்சை	0.0162	செய்யது அகம்மது த/பெ. அப்துல் மஜித்	734/2B 4A	734/2B1B	734/4	734/4	--	--
		734/2B1B	3467	புஞ்சை	0.086	தாலுது மரியம் பீவி க/பெ. முபாரக்	734/2B 4A	734/2B6	734/2B1A1	734/2B5	--	--
		734/2B 1A1	2224	புஞ்சை	0.4529	1. செந்தில்குமார் த/பெ. உடையார் 2. ராமலெட்சுமி க/பெ. நம்பிராஜன் 3. சம்சுதீன் த/பெ. சாகுல்ஹமீது 4. சுப்பிரமணியன் த/பெ. கோபால் ஆசாரி 5. பிர்தொளஸ் பாத்திமா க/பெ. மீரான் பகூல்ஹக் 6. ஞானதுரை த/பெ. யோவான் நாடார்	734/3,1	734/2B1A	729	734/ 2A2, 2B2, 3A	--	--
		734/3	3507	புஞ்சை	0.0219	ஞானதுரை த/பெ. யோவான் நாடார்	733	734/4	734/4	734/2A2	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
20	759/1 C2	759/1C2	1767	புஞ்சை	0.0900	1. சாமுவேல் ஜெயசீலன் க/பெ. சா. பொன்னையா கிராமணியார் 2. ஜோசர் தர்மராஜ் க/பெ. சா. பொன்னையா கிராமணியார் 3. ஜெகபாதம் மான்யல் க/பெ. சா. பாக்கியநாத உபாத்தியாயர் 4. சந்திர ராஜ்; சாமுவேல் க/பெ. சா. பாக்கியநாத உபாத்தியாயர் 5. பாபு தர்மசீலன் க/பெ. சா. பாக்கியநாத உபாத்தியாயர்	760	759/1G1A	759/1F1, 1GA	734/1C1	--	--
21	759/1G	759/1G1A	3287	புஞ்சை	0.2250	நடேச நாடார் த/பெ. ஆ. திரவிய நாடார்	760	759/1G1B	759/1G2A	759/1F1, 1C2	--	--
22	759/1 G2	759/1G2	3515	புஞ்சை	0.0150	1. சுபாஷ் சந்திர போஸ் த/பெ. சுப்பையா 2. காசிராஜன் த/பெ. சுப்பையா	759/1G 1A	759/1G2B	733	759/1F2	--	--
23	759/3	759/3	1615	புஞ்சை	0.0100	1. மற்றவை பாக்கியநாத நாடார் 2. மற்றவை ஞானமுத்து 3. மற்றவை பரிபுரணம்	759/2	759/2	733	758	--	--
24	760/5	760/5A2	3442	புஞ்சை	0.0172	விஜயலெட்சுமி க/பெ. மனோகரன்	760/20	760/20	759	760/4	--	--
		760/5A1 A1A1A1	3679	புஞ்சை	0.1609	1. செல்லப்பா த/பெ. பெருமாள் நாடார் 2. ராமராஜ் த/பெ. சங்கர நாராயணன் ரெட்டியார் 3. சுப்பராயலு த/பெ. ஜெகநாதன் ரெட்டியார் 4. பிரேமாவதி க/பெ. S.S அழகர்சாமி 5. S.S அழகர்சாமி த/பெ. சோலைச்சாமி 6. ரேவதி க/பெ. சுந்தர் 7. மாரியப்பன் த/பெ. சுப்பையா 8. சாலமோன் த/பெ. டேனியல் 9. பொன்னையா த/பெ. கோமதி நாயகம்	760/9	760/12A, 13A	759	760/11, 18, 19	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரபு	புள்ளி	
						N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	
	760/20	3625	புஞ்சை	0.0121	ரேவதி க/பெ. சுந்தர்	760/5A1 A1A1A1	760/5A1 A1A1 A1	760/18	760/3	--	--	
	760/21	3626	புஞ்சை	0.0121	மாரியப்பன் த/பெ. சுப்பையா	760/18	760/5A 1A1A 1A1	760/19	760/3,4	--	--	
	760/9	3519	புஞ்சை	0.0328	பிரேமாவதி க/பெ. அழகர்சாமி	773	760/21	760/20	760/1	--	--	
	760/11	3519	புஞ்சை	0.0971	பிரேமாவதி க/பெ. அழகர்சாமி	760/20	760/20	760/20	760/1,2	--	--	
	760/18	3610	புஞ்சை	0.0121	ஆறுமுகத்தம்மாள் க/பெ. முத்துமாரி	760/20	760/20	760/20	760/3	--	--	
	760/19	3611	புஞ்சை	0.0121	விஜயா க/பெ. இராமலிங்கம்	760/20	760/20	760/20	760/4	--	--	
	760/12	3520	புஞ்சை	0.0029	அழகர்சாமி த/பெ. சோலைச்சாமி	760/21	760/12B	760/20	760/20	--	--	
	760/13	3520	புஞ்சை	0.0067	அழகர்சாமி த/பெ. சோலைச்சாமி	760/20	760/13B	760/20	760/20	--	--	
	760/14	3520	புஞ்சை	0.0093	அழகர்சாமி த/பெ. சோலைச்சாமி	760/20	760/14B	760/20	760/20	--	--	
25	769	769	64	புஞ்சை	0.8000	எம். சிவகாமி முருகன் த/பெ. கே.எஸ். முருகன்	791	793	769/2	770	--	--
26	770	770	36	புஞ்சை	1.2800	கே.எஸ். சுப்பையாதேவர் மகன் கே.எஸ். முருகன் க/பெ. கோல்டன் எலிகேசன் டிரஸ்ட்	790	769	770/2	771	--	--
27	771/1A 1A	771/14	3521	புஞ்சை	0.0162	1. மகாராஜன் த/பெ. பொன்னையா 2. கண்ணன் த/பெ. பொன்னையா	771/ 12A1A	771/ 12A1A	771/ 12A1A	774	--	--
	771/12A2	3490	புஞ்சை	0.0328	செல்வராஜ் நாடார் த/பெ. சந்தனமரியான்நாடார்	771/9	771/ 12A1A	771/ 12A1A	771/ 12A1A	--	--	
	771/12A3	3491	புஞ்சை	0.0162	பட்டுராஜ் த/பெ. பிரமுத்துநாடார்	771/ 12A1A	771/13	771/ 12A1A	771/ 12A1A	--	--	
	771/12B	3469	புஞ்சை	0.0162	யோவான் த/பெ. தயநேசன்	771/ 12A1A	771/12C	771/1F	771/ 12A1A	--	--	

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						N	E	S	W		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
	771/12C	3470	பஞ்சை	0.0324	ஜோசப் ராஜா சிங் த/பெ. கருணாதாஸ்	771/12 A1A	771/12D	771/ 12A1A	771/12B	--	--
	771/12D	3471	பஞ்சை	0.0486	1. மெர்லின் கிரேஸ் க/பெ. ஜனஸ் அருள் மோகன் 2. மேரி மகன் ஜனஸ் அருள் மோகன் 3. ஆலன் தாஸ் மோகன் த/பெ. ஜனஸ் அருள் மோகன் 4. அனுகிரக கிளையர் த/பெ. ஜனஸ் அருள் மோகன்	771/12 A1A	771/ 12A1A	771/ 12A1C	771/12C	--	--
	771/12A 1C	3501	பஞ்சை	0.0324	ராஜகிளி க/பெ. தர்மர் நாடார்	771/12D	771/ 12A1A	771/ 12A1A	771/ 12A1A	--	--
	771/12A 1B	3500	பஞ்சை	0.0162	சத்திய செல்வி த/பெ. ஜாண்சன்	771/ 12A1A	770	771/7	771/ 12A1A	--	--
	771/12A 1A1A1 A1	2025	பஞ்சை	1.2750	1. இராமன் த./பெ. நாகலிங்கம்பிள்ளை 2. டி. கீதா தங்கபுஷ்பம் க/பெ. என்.தேவராஜ் நாடார் 3. க.பால்பாண்டி த/பெ. கந்தசாமி நாடார் 4. சி.கனகரெத்தினம் க/பெ. அ. சாம் தேவவராஜ் 5. மோகனன் த/பெ. கிருஷ்ணபிள்ளை 6. பால் ஜெபராஜ் த/பெ. ஆபிரகாம் நாடார் 7. சாந்தி த/பெ. பண்டாரம் 8. மாணிக்கவாசகம் த/பெ. சண்முகசுந்தரம்பிள்ளை 9. ஐசக் எட்வின் சுதர்சன் த/பெ. ஜாண்சாழுவேல் 10. விஜயகுமார் த/பெ. மரிய செபஸ்தியான்	771/ 4A, 15, 5A	770	771/17	774	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரபுகள்	மீளமைப்புகள்	
						N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	
					11. ராஜேஸ்வரி க/பெ. ஐயப்பன் 12. விஜிலா த/பெ. டேவிட்சன் 13. மணிகண்டன் த/பெ. சிவதாணு 14. சாந்தி த/பெ. பண்டாரம் 15. முகம்மது கனி த/பெ. கோதர்கனி 16. சிவகுமார் த/பெ. பாலசுப்பிரமணியன் 17. ஆனந்தமூர்த்தி த/பெ. வினாயகமூர்த்தி 18. ஜீவமணி த/பெ. தாவீது 19. ராஜகிளி க/பெ. தர்மர் நாடார் 20. நி. ராஜேந்திரன் த/பெ. நினச்சுப்புத்தேவர் 21. விஜயலெட்சுமி க/பெ. முத்துக்குமார் 22. சத்தியசெல்வி க/பெ. ஜான்சன் 23. லெட்சுமணன் த/பெ. சேதுராமலிங்கம் 24. ஊய்காட்டான் த/பெ. கோபால் கோனார் 25. அருணகிரிநாதன் த/பெ. சண்முகசுந்தரம் 26. நா. துரைராஜ் த.பெ. நாகராஜன் 27. பொ. லெட்சுமி க.பெ. பொன்னையா நாடார் 28. மணிகண்டன் த.பெ. சுடலைக்கண் தேவர்							
	771/5	3423	பஞ்சை	0.0103	1. காஜா மைதீன் த/பெ. கட்டை முகம்மது அலி 2. அபீபா க/பெ. காஜா மைதீன் 3. ரசூல்மைதீன் த/பெ. காஜா மைதீன் 4. மைதீன் பாத்து த/பெ. காஜா மைதீன் 5. ரம்ஜான் அலி பாதுஷா த/பெ. காஜா மைதீன்	771/5A	771/12A1A	771/12A1A	771/12 A1A	--	--	

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரிங்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
	(1)	(2)					(3)	(4)	(5)	(6)		
							N	E	S	W		
						6. மைமூன் பீவி த/பெ. காஜா மைதீன் 7. யூசுப் த/பெ. காஜா மைதீன் 8. செரிப் அலி மெளலானா த/பெ. காஜா மைதீன்						
		771/11	3445	புஞ்சை	0.0069	ஆனந்தலலிதா என்ற லதா க/பெ. மாணிக்கவாசகம்	771/11A	771/12A1A	771/10B	771/10B	--	--
		771/15	3649	புஞ்சை	0.0162	சுடலை த/பெ. சீனி ஆசாரி	771/8	771/12A1A1A	771/12A1A1A	774	--	--
		771/16	3650	புஞ்சை	0.0162	சுசீலா க/பெ. ஜேக்கப்ராஜ்	771/12A1A1A	771/1F	771/12A1A1A	771/12A12	--	--
28	771/1A2	771/1A2	3230	புஞ்சை	0.0150	சண்முகசுந்தரி க/பெ. கந்தன்	771/12A1A	771/12A1A	771/1C	771/3	--	--
29	771/1A1B	771/1A1B	3816	புஞ்சை	0.0150	ஜான் துரைசாமி த/பெ. ராஜபாண்டியன்	771/12A1A	771/12A1A	771/1E	771/12A1A	--	--
30	771/1B	771/1B	2151	புஞ்சை	0.0150	ரத்னகுமார் த/பெ. ரத்னம்	771/3	771/1C	771/12A1A	771/12A1A	--	--
31	771/1C	771/1C	2152	புஞ்சை	0.0150	எ.சி. கணேஷ் த/பெ. என். பகவதி அம்மாள்	771/2	771/1D	771/12A1A	771/1B	--	--
32	771/1D	771/1D	2153	புஞ்சை	0.0150	எ.சி. சுபாஷ் த/பெ. என். பகவதி அம்மாள்	771/12A1A	771/12A1C	771/12A1A	771/1C	--	--
33	771/1A1C	771/1A1C	2240	புஞ்சை	0.0150	சொரிமுத்துப்பிள்ளை த/பெ. மகாதேவன்பிள்ளை	771/12A1A	771/1E	771/12A1A	771/1D	--	--
34	771/1E	771/1E	2154	புஞ்சை	0.0150	மரிய செல்வம் க/பெ. ஆர்.எ. பன்னீர்செல்வம்	771/1A1B	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1C	--	--
35	771/1F	771/1F	2155	புஞ்சை	0.0150	த. செல்லப்பா த/பெ. டி. தாஸ்	771/12B	771/12A1A	771/12A1A	771/12A1A	--	--
36	773/1	773/1	3338	புஞ்சை	0.6250	சுந்தரி க/பெ. கந்தசாமி	774	733/2B, 2A2	760	776	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				முற்காலம்	முன்புள்ள நிலங்கள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
37	773/2	773/2A5	3463	புஞ்சை	0.0119	அருள்ராஜ் த/பெ. மரியதாஸ்	773/9	773/9	760	733/9	--	--
		773/2A6	3464	புஞ்சை	0.0120	ஜான்சன் செல்லையா த/பெ. செல்லையா	773/9	773/9	773/9	773/9	--	--
		773/7	3498	புஞ்சை	0.0411	ஹனிபா த/பெ.மீராப்பிள்ளை	773/8	773/2A1A	773/9	773/2H	--	--
		773/4	3485	புஞ்சை	0.0202	ஜோஸ்பின் ஆனந்த ஜெயா க/பெ.குமார் வர்க்கீஸ்ராஜ்	773/8	773/4B	773/5	773/8	--	--
		773/2A1B	3468	புஞ்சை	0.0153	சங்கரன் த/பெ. வேலாயுதம் பிள்ளை	773/8	773/8	773/8	773/8	--	--
		773/3	3485	புஞ்சை	0.0444	ஜோஸ்பின் ஆனந்த ஜெயா த/பெ. குமார் வர்க்கீஸ்ராஜ்	773/8	773/8	773/8	773/8	--	--
		773/5	3486	புஞ்சை	0.0109	ஆனந்தராஜ் த/பெ. செந்தூர்பாண்டி நாடார்	773/4A	773/4B	773/8	773/8	--	--
	773/2A 1A1A1	773/8	3608	புஞ்சை	0.0242	வில்பர்ட் ரைட் த/பெ. மாணிக்கம்	773/2A 1A1A 1A1	773/2J	773/2A 1A1A 1A1	773/2K	--	--
	773/2A 1A1A1	773/9	3646	புஞ்சை	0.0327	அருள்ராஜ் த/பெ. அதிசயம் ஞானராஜ்	774	773/2A 1A1A 1A1	773/2A1B	773/2A 1A1A 1A1	--	--
		773/10	3647	புஞ்சை	0.0319	டார்லிங் ஸ்டீபன்சன் த/பெ. நாகமணி நாடார்	773/2A1 A1A1A1	773/2A1 A1A1A1	773/2A1 A1A1A1	773/1	--	--
	773/2A 1A1A 1A1	773/2A 1A1 A1A1 (773/11)	2220	புஞ்சை	0.3554	1. குமார் வர்க்கீஸ் ராஜ் த/பெ. செந்தூர் பாண்டி நாடார் 2. ரேவதி க/பெ. காளியப்பன் 3. பேட்ரிக் ஜேசுதாரை த/பெ. தாசன் என்ற ராஜேந்திரன் 4. மேரி அனிதா த/பெ.ஞானதிரவியம் 5. த. ஆரொன் தேவாசீர்வாதம் த/பெ.தங்கையா நாடார்	774, 773/2B,	773/2A1 A1A1A1 4,5, 2F	773/7, 2H	773/1	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						N	E	S	W		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
	773/2A 1A1 A1A1 (773/12)		பஞ்சை	0.400	6. சிறிய புஷ்பம் த/பெ. முனியசாமி நாடார் 7. அகஸ்டின் த/பெ. கோயில்பிச்சை 8. செல்வகுமார் த/பெ. வீரகப்பிரமணியன் 9. டார்லிங் ஸ்டீபன்சன் த/பெ. நாகமணி நாடார் 10. சைமன் த/பெ. செல்லையா 11. கண்ணன் த/பெ. செல்லத்துரை 12. மரியதாஸ் த/பெ. வியாகப்பன் 13. சுகிர்தகுமாரி க/பெ. கிருஷ்ணகுமார் 14. மகேஸ்வரசிங் த/பெ. பெரியசாமி 15. விஜயகுமாரி க/பெ. பிச்சை 16. பிச்சை த/பெ. ஆறுமுகம் 17. மணிகண்டன் த/பெ. சிதம்பரம்	773/2H,7	773/2A1 A1 A1A1	773/8,2K,2I	773/1	--	--
	773/2A 1A1 A1A1 (773/13)		பஞ்சை	0.808	18. ஜெயந்தி க/பெ. உதயகுமார் 19. ஜோசப் ஜெய பால்ராஜ் த/பெ. சுந்தர்சிங் 20. ஐசக்மனோகர் த/பெ. சுந்தர்சிங் 21. பிலிப் சாமுவேல் பெர்னான்டஸ் த/பெ. பிலிப் சாமுவேல் 22. உமாசெல்வி க/பெ. ராமர் 23. லூக்கா த/பெ. முத்து நாடார் 24. பிச்சம்மாள் க/பெ. மாசாணமுத்து 25. கட்டி நாச்சியார் க/பெ. செந்தில் 26. எட்வர்ட் ராஜன் த/பெ. தேவதாஸ் 27. ஜெபத்துரை க/பெ. ராஜாமணி நாடார் 28. தனரத்னம் த/பெ. சற்குணா 29. டேனியல் த/பெ. சுப்பையா 30. அருள்ராஜ் த/பெ. அதிசயம் ஞானராஜ்	773/2I, 2K,8	773/2A1 A1 A1A1	760	773/1	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	பூங்காக்கள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
						31. அதிசயம் ஞானராஜ் த/பெ. ஏசுவடியான் நாடார் 32. செல்வி க/பெ. சேகர் 33. ஸ்டெல்லா கஸ்தூரி க/பெ. வேலையா 34. மங்களராஜ் த/பெ. ஜெபமணி நாடார் 35. எலிசபெத் த/பெ. ஜான் 36. அதிசயம் ஞானராஜ் த/பெ. ஏசுவடியான் நாடார் 37. ஜான்சன் செல்வகுமார் த/பெ. சாமுவேல்ராஜ் 38. சுப்பிரமணியன் த/பெ. சண்முக முதலியார் 39. தமிழ்செல்வி க/பெ. துரைபாண்டி 40. முகம்மதுஷாபி த/பெ. முஹிபுல்லாஷா 41. தாஹிரா பானு க/பெ. முகம்மது அலி 42. அகிலா க/பெ. நல்லசிவன் 43. பாண்டீஸ்வரி க/பெ. முத்துகிருஷ்ணன் 44. முத்துகிருஷ்ணன் த/பெ. குருசாமி பிள்ளை 45. முகம்மது ஷாபி த/பெ. முஹிபுல்லாஷா						
38	774/1A	774/15	3513	புஞ்சை	0.0115	வசந்தா க/பெ. கோட்டையப்பன்	774/2A 1D	774/1A1A	774/1A1A	775	--	--
		774/16	3513	புஞ்சை	0.0085	வசந்தா க/பெ. கோட்டையப்பன்	774/2J	774/1A1A	774/1A1A	774/1 A1A	--	--
		774/18	3513	புஞ்சை	0.0663	வசந்தா க/பெ. கோட்டையப்பன்	774/1A1A	774/1A1A	774/1A1A	775	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
		774/19	3513	புஞ்சை	0.0099	வசந்தா க/பெ. கோட்டையப்பன்	774/1A1A	774/1A1A	773	734/1D	--	--
		774/20	3513	புஞ்சை	0.0102	வசந்தா க/பெ. கோட்டையப்பன்	774/1A1A	774/1A1A	773	734/1A 1A	--	--
		774/9	3487	புஞ்சை	0.0144	முருகன் த/பெ. வேலாயுத்தேவர்	774/2A 1A	774/9B	774/1A1A	774/1A 1A	--	--
		774/17	3513	புஞ்சை	0.0130	வசந்தா க/பெ. கோட்டையப்பன்	774/1A1A	774/1A1A	774/1A1A	774/1A 1A	--	--
	774/1A1 A1A1	774/ 1A1A1A1	1858	புஞ்சை	0.8914	1. ஏசையா நாடார் த/பெ. ஆபிரகாம் நாடார் 2. ராஜன்துரை நாடார் த/பெ. ஆபிரகாம் நாடார் 3. அன்னமுத்து த/பெ. ஆபிரகாம் நாடார் 4. கோயில்பிச்சை நாடார் த/பெ.வேதமாணிக்க நாடார் 5. இஸ்ரவேல் நாடார் த/பெ. பிச்சமுத்து நாடார் 6. மற்றவை பிச்சமுத்து 7. மற்றவை கோயில் பிள்ளை 8. மற்றவை சாமியாடியான் 9. மற்றவை தர்மக்கண்ணு நாடார் 10. மற்றவை கோவில்பிள்ளை 11. மற்றவை டி.எஸ். பாலையா நாடார் 12. பி.செல்வின் த/பெ. பேதுரு நாடார் 13. பி.சண்முக வடிவு க/பெ. சி. வடிவேல் 14. சிவசுப்பிரமணியன் த/பெ. உடையார்சாமி பாண்டியன் 15. மு. பாலகிருஷ்ணன் த/பெ. முருகலிங்கம் 16. ராஜலெட்சுமி க/பெ. சுப்பிரமணியன்	774/2	774/24	773	775	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரிஸ்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
						17. லட்சுமி நாராயணன் த/பெ. தர்மராஜன் 18. பகவதி த/பெ. மகாதேவன் 19. வைத்யநாதன் த/பெ. மகாதேவன் 20. சுப்பிரமணியன் த/பெ. வைத்யநாதன் 21. தமிழ்செல்வி க/பெ. ஹிரிராமன் 22. ஞானதாஸ் த/பெ. தாவீது 23. ராபர்ட் ஞானராஜ் த/பெ. பாலையா 24. விக்டர் த/பெ. ஐசக் 25. ஜெய்ராணி க/பெ. மனோகரன் 26. சந்திரா க/பெ. சற்குணராஜ் 27. பாலகிருஷ்ணன் த/பெ. முருகலிங்கம் 28. மாரியப்பன் த/பெ. நெல்லையப்பன் 29. சுரேஷ்குமார் த/பெ. சொளந்திரராஜன்						
		774/22	3886	புஞ்சை	0.0167	மாரியப்பன் த/பெ. மாயாண்டி	774/1A 1A1A1	774/1A1A1A1	774/17	774/1A1 A1A1	--	--
39	774/1B	774/1B	2104	புஞ்சை	0.0150	வள்ளிவேலம்மாள் க/பெ. சண்முகசுந்தரம்	774/1A1A	774/1C	774/1A1A	774/1A 1A	--	--
40	774/1C	774/1C	2105	புஞ்சை	0.0150	வள்ளி உலகு க/பெ. முத்தையா	774/1A1A	774/1A1A	774/1A1A	774/1B	--	--
41	774/1D	774/1D	2106	புஞ்சை	0.0350	கலா க/பெ. ராஜாராம்	774/1A1A	774/19	773	774/1A 1A	--	--
42	774/2	774/13	3495	புஞ்சை	0.0162	ஜெயபால் த/பெ. சடையாண்டி நாடார்	774/2A 1A	774/2A1A	774/2A1A	774/2A 1A	--	--
		774/11	3493	புஞ்சை	0.0063	சுப்புலெட்சுமி க/பெ. சங்கரன்	774/11A	774/2A1A	774/2A1A	774/12B	--	--
		774/12	3494	புஞ்சை	0.0021	முத்துசெல்வி க/பெ. வீரபாகு	774/12A	774/11B	774/2A1A	774/2A 1A	--	--
		774/14	3502	புஞ்சை	0.0324	ராஜதுரை த/பெ. ஆறுமுக நாடார்	774/2A 1A	774/2A1A	774/21	774/8	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மரங்கள்	கட்டுமானங்கள்
						N	E	S	W		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
	774/2A1 A1A1A	2334	பஞ்சை	0.8751	1. டேவிட் மாணிக்கராஜ் த/பெ. அய்யாத்துரை நாடார் 2. க. காசிநாதன் த/பெ. எ. கணபதியா பிள்ளை 3. டி. ஜெனட் கிளாடிஸ் க/பெ. எ. ரவீந்திரன் 4. மேகலிங்கம் த/பெ. பெருமாள் பிள்ளை 5. இந்திரா க/பெ. சூரியநாராயண பிள்ளை 6. சாலைக்குமார் த/பெ. குருசாமி 7. லதா க/பெ. வெங்கடாஜலம் 8. வெங்கடாஜலம் த/பெ. பிச்சமணி மூப்பனார் 9. ஸ்டெல்லா மேரி க/பெ. புஷ்பராஜ் 10. அமலசேவி பிபியானா த/பெ. புஷ்பராஜ் 11. ரெகு த/பெ. கிருஷ்ணமூர்த்தி 12. சந்திரா த/பெ. இருதயராஜ் 13. பியலா கிறிஸ் ஜெகோராணி க/பெ. பிரேம ஆனந்த் இம்மானுவேல் 14. மைனர் வேதாநத் சுப்பிரமணியன் கா/பெ. விக்னேஷ் சுப்பிரமணியன் 15. பிரபாகரன் த/பெ.இராமன் 16. லீலா க/பெ. ஜெயராஜ் 17. பால்பாண்டியன் த/பெ. தங்கசாமி நாடார் 18. ராஜதுரை த/பெ. ஆறுமுகநாடார்	774/22	771	774/1A1A	774/22	--	--

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்		உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மூலங்கள்	புள்ளிகள்
							N	E	S	W		
(1)	(2)		(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)
43	790	790	360	புஞ்சை	0.1800	தூ. கந்தையா த/பெ. தூசிமுத்துத்தேவர்	790/1	791	770	790/1	--	--
44	791	791	198	புஞ்சை	0.4800	எம். நாகசுப்புலெட்சுமி த/பெ. கே.எஸ். முருகன்	792/1	792	769	790	--	--
45	792/1 B2	792/1B2	3450	புஞ்சை	0.0012	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/1B 2A	795	792/2A2B	792/2A 2A	--	--
46	792/2	792/2A2	3450	புஞ்சை	0.0150	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/1B 2B	795	792/2A1C	792/2A 2A	--	--
		792/2A1	2615	புஞ்சை	0.0348	செல்வராஜ் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்	792/2A 1A	792/2A3B	792/3A1A	792/2I2	--	--
		792/2C	2615	புஞ்சை	0.0050	செல்வராஜ் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்	792/2C1, 2D	792/3A1A	792/3A1A	791	--	--
		792/2F	2709	புஞ்சை	0.0033	மணிமாறன் த/பெ. குருசாமி	792/2F1	792/2G2	792/2C2	792/2D	--	--
		792/2G	2712	புஞ்சை	0.0093	ராஜாபால் ஜோசப் த/பெ. ஜோசப்	792/2G1	792/2I2	792/2C2	792/2F2	--	--
		792/2A3	3450	புஞ்சை	0.0256	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/2A 3A	792/2J,2K	792/3A1B	792/2A 1B	--	--
		792/2J	2714	புஞ்சை	0.0165	சார்லஸ் ஆல்வின் த/பெ. தியாகராஜன்	792/2J1	792/2L	792/2K	792/2A 3B	--	--
		792/2I	2705	புஞ்சை	0.0149	பிரிட்ரிக் சாமுவேல் ராஜ் த/பெ. பர்ணபாஸ்	792/2I1	792/2A1B	792/3A1A	792/2 G2	--	--
		792/2L	2715	புஞ்சை	0.0210	மெல்வின் த/பெ. தாமஸ்	792/2A 1C	792/2A4	792/2M	792/2J2	--	--
		792/2K	2707	புஞ்சை	0.0170	ஜோசப் செல்வின் த/பெ. ஜோசப் ஸ்டீல்	792/2J2	792/2M	792/3D	792/2A 3B	--	--
		792/2M	2708	புஞ்சை	0.0160	தாமஸ் த/பெ. பாப்பு	792/2L	792/2A4	792/3E	792/2K	--	--
	792/2A4	3450	புஞ்சை	0.0681	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/2A 1C	795	792/3A1C	792/2M, 2L	--	--	

தொடர் எண்	நில எடுப்பு புல எண்கள்/ உத்தேச உட்பிரிவு புல எண்கள்	உரிமை வகை	நிலத்தின் வகை	கையகப்-படுத்தப்பட உள்ள நிலத்தின் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்)	நிலத்தின் மீது பற்றுள்ள நபரின் பெயரும் முகவரியும்	எல்லைகள்				மாநங்கள்	கட்டுமானங்கள்	
						N	E	S	W			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)				(8)	(9)	
47	792/3	792/3A1A	2923	புஞ்சை	0.1463	செல்வராஜ் த/பெ. கந்தசாமி நாடார்	792/2C2	792/3A1B	792/3A1F	792/3C	--	--
		792/3A1B	3450	புஞ்சை	0.0028	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/2A 3B	792/3D	792/3A1A	792/3A 1A	--	--
		792/3A1C	3450	புஞ்சை	0.0136	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/2A4	795	792/3A1A	792/3E	--	--
		792/3A1D	3450	புஞ்சை	0.1382	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/3A 1A	792/3C	792/3A1A	791	--	--
		792/3A1E	3450	புஞ்சை	0.1076	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/3A2	795	792/3A1A	792/3A 1A	--	--
		792/3A1F	3450	புஞ்சை	0.0815	மேரி ஜெனோவி க/பெ. சூசை மைக்கேல்	792/3A 1A	793	793	791	--	--
		792/3B	2705	புஞ்சை	0.0020	பிரிட்ரிக் சாமுவேல் ராஜ் த/பெ. பர்ணபாஸ்;	792/3I2	792/3A1A	792/3A1A	792/3A 1A	--	--
		792/3C	2705	புஞ்சை	0.0420	பிரிட்ரிக் சாமுவேல் ராஜ் த/பெ. பர்ணபாஸ்;	792/3A 1A	792/3A1A	792/3A1A	792/3A 1D	--	--
		792/3D	2707	புஞ்சை	0.0040	ஜோசப் செல்வின் த/பெ.ஜோசப் ஸ்டீல்	792/2K	792/3E	792/3A1A	792/3A 1B	--	--
		792/3E	2708	புஞ்சை	0.0050	தாமஸ் த/பெ. பாப்பு	792/2M	792/3A1C	792/3A1A	792/3D	--	--
48	793	793	36	புஞ்சை	0.6800	கே.எஸ். சுப்பையாதேவர் மகன் கே.எஸ். முருகன் கா/பெ. கோல்டன் எலிகேசன் டிரஸ்ட்	792	794	793/2	769	--	--
49	794	794/1A	2683	புஞ்சை	0.2300	பிவின் ஓறல் த/பெ. ஜஸ்டின் தம்பி	795	794/1A2	794/1A2	793	--	--
50	795	795	2661	புஞ்சை	1.7500	பினுலா கிறீஸ்டி த/பெ. ஜஸ்டின் தம்பி	795/1, 797	796	794	792	--	--
மொத்தம்					16.5498							

சந்தீப் சக்ஷேனா,
அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.

2013-ஆம் ஆண்டு நிலம் கையகப்படுத்துதலில் நியாயமான சரியீடு பெறுவதற்கும் மற்றும் ஒளிவுமறைவின்மைக்கும், மறுவாழ்வு மற்றும் மறுகுடியமர்விற்கான உரிமைச்சட்டத்தின் (மத்தியச் சட்டம் 30/2013) 15 ஆம் பிரிவின் கீழ் வகை செய்யப்பட்டவாறு பற்றுள்ள நபரின் மறுப்புரைகளைக் கேட்ட பின்னரும் உரிய விசாரணைக்குப் பின்னரும் இந்த விளம்புகை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது. நிலம் கையகப்படுத்துவதன் காரணமாக மறுகுடியமர்வுக்கு வாய்ப்பான குடும்பங்களின் எண்ணிக்கை ஏதுமில்லை.

திருநெல்வேலி மாவட்டத்திலுள்ள பாளையங்கோட்டை வட்டம் தருவை கிராமத்தின் 16.54.98 ஹெக்டேர் பரப்பளவு (ஹெக்டேரில்) கையகப்படுத்தப்பட்டுள்ள நிலத்தில் மேற்சொன்ன திட்டத்தின் நோக்கத்திற்காக கட்டுமான நிலையின் போது அத்தகைய நிலப்பரப்பை தோண்டும் போது (அ) அகற்றும் போது அல்லது பயன்படுத்தக் கூடிய சுரங்கங்கள் (அ) கனிமங்கள் நீங்கலாக, மேற்சொன்ன நிலப்பகுதியில் படிந்துள்ள நிலக்கரி, இரும்பு (அ) ஏனைய கனிமங்கள் தேவையில்லை.

யாதொரு வேலை நாட்களிலும் நிலம் கையகப்படுத்தும் அலுவலரின் அலுவலகத்தில் மற்றும் நீர்வளத்துறை சிறப்புத்திட்ட கோட்டம், அம்பாசமுத்திரம் அலுவலகத்தில் திட்ட வரைபடத்தை பார்வையிடலாம்.

சந்தீப் சக்ஷேனா,

அரசு கூடுதல் தலைமைச் செயலாளர்.